



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/05/2019 al 31/05/2019

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
10	PT CONCEJO DE REPRESENTANTES	63.215.570,00	4.314.482,42	24.524.531,89	38,80 %	2.830.961,44	19.511.077,30	30,86 %
10.01	PT ADMINISTRACION GENERAL	63.215.570,00	4.314.482,42	24.524.531,89	38,80 %	2.830.961,44	19.511.077,30	30,86 %
10.01.100	PT ACTIVIDAD CENTRAL	60.531.820,00	4.278.552,42	24.420.287,90	40,34 %	2.793.231,44	19.435.333,31	32,11 %
10.01.100.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	58.551.320,00	4.278.552,42	24.406.090,90	41,68 %	2.779.034,44	19.421.136,31	33,17 %
10.01.100.1.11	PT PERSONAL	52.374.400,00	3.995.494,35	23.108.309,98	44,12 %	2.593.696,40	18.474.879,92	35,27 %
10.01.100.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	1.835.520,00	26.493,71	90.908,96	4,95 %	25.048,46	81.579,71	4,44 %
10.01.100.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	4.341.400,00	256.564,36	1.206.871,96	27,80 %	160.289,58	864.676,68	19,92 %
10.01.100.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	1.980.500,00	0,00	14.197,00	0,72 %	14.197,00	14.197,00	0,72 %
10.01.100.2.24	PT BIENES DE USO	1.980.500,00	0,00	14.197,00	0,72 %	14.197,00	14.197,00	0,72 %
10.01.101	PT TU DERECHO A PARTICIPAR	272.500,00	0,00	15.000,00	5,50 %	0,00	15.000,00	5,50 %
10.01.101.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	272.500,00	0,00	15.000,00	5,50 %	0,00	15.000,00	5,50 %
10.01.101.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	87.500,00	0,00	15.000,00	17,14 %	0,00	15.000,00	17,14 %
10.01.101.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	185.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.102	PT EL CONCEJO EN LOS BARRIOS	575.000,00	23.000,00	28.000,00	4,87 %	13.000,00	18.000,00	3,13 %
10.01.102.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	575.000,00	23.000,00	28.000,00	4,87 %	13.000,00	18.000,00	3,13 %
10.01.102.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	70.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.102.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	505.000,00	23.000,00	28.000,00	5,54 %	13.000,00	18.000,00	3,56 %
10.01.103	PT PARLAMENTO DE LA JUVENTUD	272.500,00	4.000,00	10.800,00	3,96 %	10.800,00	10.800,00	3,96 %
10.01.103.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	272.500,00	4.000,00	10.800,00	3,96 %	10.800,00	10.800,00	3,96 %
10.01.103.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	170.000,00	4.000,00	4.000,00	2,35 %	4.000,00	4.000,00	2,35 %
10.01.103.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	102.500,00	0,00	6.800,00	6,63 %	6.800,00	6.800,00	6,63 %
10.01.104	PT FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	438.750,00	8.000,00	16.000,00	3,65 %	8.000,00	13.000,00	2,96 %
10.01.104.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	438.750,00	8.000,00	16.000,00	3,65 %	8.000,00	13.000,00	2,96 %
10.01.104.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	145.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.104.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	30.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.104.1.15	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	263.750,00	8.000,00	16.000,00	6,07 %	8.000,00	13.000,00	4,93 %
10.01.105	PT FORTALECIMIENTO COMUNITARIO	445.000,00	930,00	5.329,99	1,20 %	930,00	5.329,99	1,20 %
10.01.105.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	445.000,00	930,00	5.329,99	1,20 %	930,00	5.329,99	1,20 %
10.01.105.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	165.000,00	0,00	3.021,83	1,83 %	0,00	3.021,83	1,83 %
10.01.105.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	30.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.105.1.15	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	250.000,00	930,00	2.308,16	0,92 %	930,00	2.308,16	0,92 %
10.01.106	PT CULTURA Y COMUNIDAD	443.750,00	0,00	22.404,00	5,05 %	5.000,00	6.904,00	1,56 %
10.01.106.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	443.750,00	0,00	22.404,00	5,05 %	5.000,00	6.904,00	1,56 %
10.01.106.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	81.250,00	0,00	1.904,00	2,34 %	0,00	1.904,00	2,34 %
10.01.106.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	362.500,00	0,00	20.500,00	5,66 %	5.000,00	5.000,00	1,38 %
10.01.107	PT CONSEJO ASESOR EN POLITICAS DE GENERO	236.250,00	0,00	6.710,00	2,84 %	0,00	6.710,00	2,84 %
10.01.107.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	236.250,00	0,00	6.710,00	2,84 %	0,00	6.710,00	2,84 %
10.01.107.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	23.750,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.107.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	212.500,00	0,00	6.710,00	3,16 %	0,00	6.710,00	3,16 %
TOTALES		63.215.570,00	4.314.482,42	24.524.531,89	38,80 %	2.830.961,44	19.511.077,30	30,86 %